АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.06.2011                                                                                                № 29

П. Большая Саровка

О постановке на учёт

на внеочередное получение жилья

по договору социального найма

     На основании Закона Томской области от 19 августа 1999 г. № 28-ОЗ «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской области»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Принять на учёт на внеочередное получение жилья по договору социального найма в с. Новоильинка:

- КРЫЛОВУ  АЛЁНУ  АЛЕКСАНДРОВНУ, 14.08.1991 г.р.

- ЕЛТЫШЕВА  СЕРГЕЯ  АЛЕКСАНДРОВИЧА, 11.10.1993 г.р.

Глава поселения                                                                                       В.Н. Викторов.